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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: /6 | 03/ £02>

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EHIER PERP AR
MBIEMER z E 7’/
AT HAMI T
AMESI HAVE

DATELINDJE 24.01 1874

VENDLINDJE K LPs

VENDBANIM 'l Ry NAzM) /<IZVY£ZIL/" KAME T
NRID H 90/ 29080 G

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter, qofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotesuar te gjitha té dhénat qe jane ndryshuar dhe ag here
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas kesay pike, ge mund te pengoje verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, perben veper penaie sipas nenit 190 te Kodit Penal.)

PERPARI M LET/

(emer, mbiemeér, nenshkrig
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DATA: 2610372023

Zgjedijeteverdore 14 Maj 2023
WW .T(gz.gov.aT
ATES

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Il.  MARRIE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a _P_Eﬁj’#k[ﬂ{ _Z_E]Z kam marre dijeni dhe jam i vetédijshem se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar ge i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i té dhénave te rreme né kéte Formular perben veper penale dhe denohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal

c) Té dhenat e pasqyruara né kete Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashte Shqipérise, nga
organet shteterore dhe Prokuroria e Pérgjithshme

c) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pelgimin per verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshire
gjurmeét daktiloskopike dhe ¢do té dhene tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi i te dhenave té pavérteta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular dhe refuzimi i depozitimit te
gjurmeéve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjehershem dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i metejshem i funksionit publik

e) Trajtimi i té dhenave do té kryhet né perputhje me legjislacionin né fug: per mbrojtjen e te dhénave
personale.

Duke gqené i vetédijshem pér pasojat ligjore ne rast te deklarimeve té pavérteta, té paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasgyruara née kete Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHFT QF NENSHKRIMI | KET! SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULAR!!

LERPARIM LET)

(emer, mbiemer, nenshkrim)

PERPARINY LET/

(emer, mbiemer, nenshkirnm)
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DATA: 26/03/2023

Zqjedhigt Yeprena irbi\daineieNdGIvQESORE TE PERSONIT
www.kgz.gov.al

1. A jeni dénuar ndonjé here me vendim gjygesor te formés sé preré nganjé autoritet
gjyqgésor shqiptar ose i huaj?

(Y

(vendos X pérbri pérgjigjes)

Nésepo,specifikoni tedhénate meposhtme:

- Té dhénat e vendimit g,yqésor

Nr. dhe data e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Gjykata vendimit gjyqésor té S ;:re?rl:“t me
formés sé preré & Neni Lloji

2. - A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo perfundimtar nga nje autoritet
gjyqgésor shqiptar ose i huaj, pér nje ceshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor te

formes sé preré ?

(vendos X pérbri pergjigjes)

PO 10 )(

Nésepo,specifikoni tedhénate meposhtme:

PERPARIM _LET) %

(emer, mbiemer, nénshkrim)

Faqge 3




: NR UNIK: TR-PLL-2330

F'L\ ZO/UJIZUZQ Te dhenatevendlmlt g;yqetor , kAR
ZgJG‘d hjetTVQﬁdﬂ@ 14 MaJ 2023 Vepra penale pér té cilén jeni dénuar &rfu \;e,:g::;:)é nimni
WW\. K gendjmit gifaésor Gjykata pérfundi

jopérfundimtar Neni Lioji
3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pergjigjes)

PO JO X

7
- Nésepo,specifikoni tedhénate méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
4. A keni gené ndonjeheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, per kryerjen e

njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pergjigjes)

PO JO )(

- Neésepo,specifikoni tedhénate meposhtme:

PER pARIM Z£7/£M

(emer, mbiemer, néen snknmi
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A 8@@3{12)%5 Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
Zgjddhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al
5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fuqiose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

A
- Neésepo,specifikoni tedhénate méeposhtme:
PERGIIGIE

- MASATSHTRENGUESETESIGURISE

Altualisht né

: E revokuar
fuqi

Ndalimi i daljes jashte shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygéesore

Ndalimi dhe detyrimi i gendrimit né nje vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshem né nje spital psikiatrik

- Nésepo,specifikoni tedhénate méposhtme:

ffﬁﬂ/l/?//b/ LE TAM

(emér, mbiemer, nens!

wknm
Fage 5




NR UNIK | TR_.PLL 2330

DATR

Zgjef
wwwke

: Vepmpenalepéh _‘ '_
Al cnlénakuzoh’f_ it

Neni

Lioji

: Vendlml :
pérfundlmtar

‘  ‘ PefiUdh’a;d?fé. :

A éshté léshuar ndonje hereé ndaj personit tuaj njé urdher kérkimi ndérkombeétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pergjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tedhenate méposhtme:

JO

Autoriteti
urdhérues

Arsyeja

Qyteti,Shteti

Ekzekutimi
(nése éshté néfugiapo jo)

A éshté marré ndonjehere pérju masae debimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni debuar ekskluzivisht péer shkeljen e rregullave tée emigracionit gé kane te
béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té nje shtetite huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tedhenate meposhtme:

JO

PERPARIM LET)

(emer, mbiemer, nenshkrim)

Fage 6
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A-2616372023 Saciuiae
T m"'dh'e"c’h‘et' Arsyejadébimit débimit nga Tédhenat eaktittédébimit
ZglednferNgtrdore 14 Maj 2023 shteti ihuaj
WWVv.qu.guv.ai
8. A keni jetuar ndonjé heré jashte territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shume
se 1 muaj?

(vendos X perbri pérgjigjes)

PO )( JO

- Nésepo,specifikoni tedhénate meposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresaevendgendrimit

jetuar

ARTH GRK EMiGeMT  1497-2pod] ARTA

L OWNEC MG 20/F LOWBER

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e te dhenave té pasqyruara ne kete Formular.

PER PAEIM Mﬂ%/

(emer, mbiemer, nenshkrim)

PERMIRIM  LET)

(emer, mbiemeér, nenshkrim)

-

Faqe /




